



GOVERNMENT OF WEST BENGAL  
Office of the Principal  
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College

Memo No.: 071/0918/Internal-Exam-BKU/Postponement

Date: 24<sup>th</sup>. September 2018.

## NOTICE

In view of the severe disruption in traffic caused by the general strike called on 24<sup>th</sup>. September 2018 and the consequent inability of a large number of students to reach the college, the Bankura University Internal Examinations for B.A./B.Sc./B.Com. Honours and Programme Semesters I & III scheduled to be held on that date are hereby postponed. The said examinations shall be held on Saturday 29<sup>th</sup>. September 2018, as per the same schedule.

Officer-in-Charge.

Officer-in-Charge

Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College  
Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলকে জানানো হচ্ছে যে সাধারণ ধর্মঘটের ফলে বহু সংখ্যক ছাত্র-ছাত্রী মহাবিদ্যালয়ে পৌঁছতে না পারার কারণে বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের কলা/বিজ্ঞান/বাণিজ্য বিভাগের (সাম্মানিক ও সাধারণ) প্রথম ও তৃতীয় সেমেস্টারের ২৪শে সেপ্টেম্বরের আভ্যন্তরীণ পরীক্ষাটি স্থগিত করা হলো। উক্ত পরীক্ষাটি আগামী শনিবার ২৯শে সেপ্টেম্বর ২০১৮ অনুষ্ঠিত হবে।

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।

Officer-in-Charge